
Zápis 

 

ze schůzky   klavírní sekce KUR,  která se konala 10.9.2013 v 10 hodin v ZUŠ Praha 8, 

Taussigova 1150, schůzi vedla J. Štíplová, předsedkyně  sekce 

Přítomni:  vedoucí klavírních oddělení pražských ZUŠ, prezenční listina  

Program 

1) Zahájení  

2) Místo konání a termín krajského kola soutěže MŠMT ve hře na klavír  

3) Porota krajského  kola – návrh členů 

4) Termín zaslání přihlášek 

5) Akustické zkoušky 

6) Koncert vitězů 

7) Různé 

 

 

 

Jednání: 

2) Místo konání krajského i ústředního kola: ZUŠ Taussigova 1150, Praha 8, 

Termín -  krajské kolo: 30.3. – 3.4. 2014, změna !!! 

ústřední kolo:  1. – 4.5.2014 

Krajské kolo posunuto o 2 dny proti původnímu návrhu, nedařilo se sestavit 

z navržených pedagogů a umělců porotu, protože původní termín se částečně 

shodoval s termínem konání Pro Bohemia. 

 

 

3) Návrh členů poroty: předseda: doc. Jiraský, prof. V. Vlková či prof. Černá. 

Členové: M. Štajnochrová,  K. Košárek, I. Kahánek, V. Němec, M. Kasík, K. 

Kasíková, O. Hubáček, E. Boguniová, J. Kollert,   M. Langer, T. Vejvodová, M. 

Bartoš, V. Pospíšilová,  

Porota bude v tomto složení: předseda doc. J. Jiraský, členové: E. Boguniová, K. 

Kasíková, J. Kollert,  K. Košárek, V. Němec, M. Štajnochrová, náhradník I. 

Kahánek   

 

4) Termín zaslání přihlášek : 28. únor 2014  

 

5) Akustické zkoušky od soboty 22.3. do pátku 28.3. V sobotu 29.3. již akustické 

zkoušky nebudou, bude se připravovat nástroj ( ladění, intonace) a sál na soutěž. 

 

  

6) Koncert vítězů se bude konat v ZUŠ Taussigova v pátek 4.4.2014 v 18 hodin 

 

7) Velmi prosím - změřte pečlivě čisté časy výkonů svých žáků!!!! Nedodržení 

dolní   hranice předepsané minutáže může být důvodem k diskvalifikaci !  

Připomínka a pozvánka : seminář s M. Dvořákem se koná v pátek 15.11. v 10 

hodin v ZUŠ Taussigova, seminář s E. Doušou proběhl v příjemné a 

inspirativní atmosféře. 

 

Zapsala Jana Štíplová, předsedkyně klavírní sekce  ÚUR 


